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دادگاه کیفری

عامان قتل وکیل شاهرودی با 
گذشت حدود 6 ماه از این جنایت در 
حالی با تاش مأموران پلیس استان 
سمنان دستگیر شدند که انگیزه خود 
را اختاف مالی با مقتول اعام کردند.

 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
این وکیل ۳۳ساله که محمودرضا 
جعفرآقایی نام داشت، ساعت یک 
بامداد دوشنبه ۱۷ مرداد امسال 
پس از پیاده شدن از خودروی پژو 

۲۰6 سفیدرنگش در شاهرود مقابل 
چشمان همسر و پسر ۵ ساله اش از 
سوی فردی ناشناس هدف چندین 
گلوله قرار گرفت و ساعتی بعد در 

بیمارستان جانش را از دست داد.
یکی از همکاران این وکیل دادگستری 
پس از این جنایت گفته بود وی 
چندین مرتبه تهدید شده بود و 
آخرین مرتبه ۴۸ ساعت قبل از این 
حادثه، درگیری لفظی شدیدی با 
او داشتند و در نهایت این حادثه 
اتفاق افتاد. حتی وقتی به این 
وکیل تیراندازی شد در راه انتقال 
به بیمارستان او هنوز می توانست 
صحبت کند و هویت عامل اصلی 
تیراندازی را به همراهانش گفته بود 

اما متأسفانه چند ساعت بعد جان 
. خت با

سرهنگ جلیل موقوفه ای، فرمانده 
انتظامی استان سمنان در این باره 
گفت: چند ماه قبل وکیل جوان 
شاهرودی در خیابان فردوسی شهر 
شاهرود با ساح گرم به قتل رسید 
که رسیدگی پرونده به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران پلیس آگاهی 

قرار گرفت.
وی با بیان اینکه در تحقیقات اولیه 
مأموران پلیس آگاهی مشخص شد 
قاتل یا قاتان پس از ارتکاب جرم به 
سمت یکی از شهرهای شمالی کشور 
متواری شده بودند، افزود: کارآگاهان 
با بررسی ابعاد مختلف پرونده و انجام 

یک سری کارهای علمی و اطاعاتی، 
در نهایت به یکی از موکل های متوفی 
مظنون شدند و پس از دستگیری 
وی و انجام بازجویی های تخصصی، 
به قتل با مشارکت چند نفر دیگر 

کرد. اعتراف 
سرهنگ موقوفه ای به هماهنگی های 
افراد  تمام  و دستگیری  قضایی 
طی   ، قتل ر  د ه  کت کنند ر مشا
یک عملیات پیچیده پلیسی در 
مخفیگاه شان اشاره کرد و اظهار 
داشت: چهار متهم دستگیرشده 
در تحقیقات فنی پلیس به قتل 
وکیل جوان با انگیزه اختافات مالی 
اعتراف کردند و پرونده به همراه 
متهمان به مراجع قضایی ارسال شد.

 17 سال حبس 
مجازات سارق مسلح فراری 

 قتل شوهر با قرص برنج  قتل شوهر با قرص برنج 

سارق مسلح فراری که با همدستی دوستش از ۲۵ 
نفر گوشی تلفن همراه سرقت کرده بود پس از 
محاکمه غیابی در دادگاه کیفری به ۱۷ سال حبس و 
۷۴ ضربه شاق و همدستش نیز به ۱۵ سال حبس 

و ۷۴ ضربه شاق محکوم شد.
رسیدگی به این پرونده از سال ۱۴۰۰ با حضور زن 
جوانی در اداره پلیس آغاز شد. وی مدعی بود 
وقتی می خواسته با تلفن همراهش صحبت کند 
دو پسر جوان در محدوده خانی آباد سوار بر یک 
موتورسیکلت تلفن همراهش را که به تازگی خریده 

بود سرقت و فرار کردند.
یک روز بعد مردی هراسان به اداره پلیس رفت و 
اظهار کرد که از سوی دو سارق تلفن همراهش به 
سرقت رفته است. در طول کمتر از ۴ ماه تعداد 
شکایت های مشابه در یک محدوده خاص به 
۲۵ نفر رسید و مأموران اداره آگاهی به این نتیجه 
رسیدند که سرقت تلفن های همراه سریالی و 
توسط همان دو پسر جوان صورت گرفته است.
در حالی که مأموران شناسایی و دستگیری دو سارق 
مسلح را در دستور کار قرار داده بودند مأموران 
انتظامات بازار مبل ایران از دستگیری یک سارق 

دادند.  خبر 
پس از حضور مأموران در محل و بررسی های اولیه 
مشخص شد که دو پسر جوان در حین سرقت 
تلفن همراه با مالباخته درگیر شده اند و یکی از 
سارقان با قمه مالباخته را به شدت مجروح کرده 

و پس از آن متواری شده است.
در ادامه سارق به نام خسرو که توسط انتظامات 
مرکز تجاری دستگیر شده بود به مأموران تحویل 
داده شد و وی پس از انتقال به اداره آگاهی به 
سرقت و همدستی با دوستش ناصر اعتراف کرد.
بعد از بازجویی ها پلیس با دعوت از مالباختگان و 
مواجهه حضوری با سارق مطمئن شدند که خسرو 
یکی از دو سارقی است که در تعقیب وی بودند. 
هرچند همدست این متهم دستگیر نشده بود اما 
پس از تکمیل تحقیقات برای هر دو متهم به اتهام 
سرقت مسلحانه کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه شاکی های پرونده یک به یک 
به جایگاه رفتند و درباره ماجرای سرقت تلفن 
همراهشان توضیح دادند و در پاسخ به سؤال قاضی 
که آیا اطمینان دارید که سارق شما همین متهم 
است همگی اظهار داشتند در سرقت گوشی تلفن 
آنها این متهم و همدستش با هم بوده اند و برخی 
هم تأکید کردند فیلم دوربین مداربسته زمان 
سرقت را که تصویر متهم در آن مشخص است به 

اداره آگاهی تحویل داده اند.
سپس خسرو به جایگاه رفت و در دفاع از خودش 
گفت: من غیر از ۲ سرقتی که ظرف ۱۰ دقیقه در 
محدوده بازار موبایل انجام دادیم اتهامم را قبول 
ندارم. من سارق نیستم و آن روز هم تحت تأثیر 

مصرف حشیش این کار را کردم.
وی در پاسخ به سؤال قاضی که اگر اتهامت را قبول 
نداری چطور اعتراف به سرقت کردی، گفت: در 
مرحله بازجویی تحت فشار ناچار به اعتراف 
شدم وگرنه من چنین کاری انجام نداده ام. اگر 
من ۲۵ گوشی گرانبها را سرقت کرده ام چرا یک 
هزار تومانی پول ندارم. ناصر من را بدبخت کرد. 
من می دانستم که او سارق است و نباید با او ارتباط 
برقرار می کردم، چرا که ناخواسته من را وارد کاری 
کرد که آبرویم رفت و زندگی ام خراب شد. آن روز 
هم که دستگیر شدیم من تا خواستم یک گوشی 
را سرقت کنم مالباخته دستم را گرفت و دوستانش 

به شدت کتکم زدند.
قاضی پرسید: چه کسی مالباخته را با قمه مجروح 

کرد؟
متهم جواب داد: ناصر با قمه زد و فرار کرد و من 
گیر افتادم حالا هم باید تاوان سرقت هایی را که 

نکرده ام پس بدهم.
بعد از اظهارات متهم، وکیل او به جایگاه رفت و 
گفت: من از قضات دادگاه می خواهم به خاطر 
همکاری موکلم با پلیس و نداشتن سوء سابقه 
کیفری تا حد امکان در صدور رأی تخفیف قائل 
شوند. ضمن اینکه موکلم در هیچ مرحله ای از 
رسیدگی به پرونده نه اعترافی مبنی بر داشتن 
ساح داشته و نه از ساحی استفاده کرده از این رو 
درخواست می کنم عنوان اتهامی سرقت مسلحانه 

را برای موکلم تغییر دهید.
پس از پایان اظهارات وکیل متهم، قضات بر 
اساس مدارک موجود در پرونده، فیلم های دوربین 
مداربسته و اظهارات شهود و مالباختگان، برای 
سارق متواری به عنوان متهم ردیف اول ۱۷ سال 
حبس و ۷۴ ضربه شاق حکم غیابی صادر و سارق 
حاضر در دادگاه را به ۱۵ سال حبس و ۷۴ ضربه 

شاق محکوم کردند.

زن جوانی که به دلیل اختافات خانوادگی و 
طمع بدست آوردن اموال همسرش، او را به 
قتل رسانده بود با گذشت حدود ۲ سال از 
این جنایت، لب به اعتراف گشود. سرهنگ 
محمد نادربیگی رئیس پلیس آگاهی البرز در 
تشریح این خبر گفت: ساعت ۵ صبح یکی 
از روزهای خرداد سال گذشته، زن جوانی 
خبرمرگ همسرش را به اورژانس اعام کرد. 
وقتی امدادگران به محل رفتند با توجه به 
مشکوک بودن مرگ مرد جوان، موضوع را به 
پلیس خبر دادند و مأموران پلیس شهرستان 
ساوجباغ  بافاصله به محل اعزام  شدند و به 
بررسی ماجرا پرداختند و در ادامه جسد برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد. 
در معاینات انجام شده علت مرگ مسمومیت 
با قرص برنج تشخیص داده شد که همسر وی 
به عنوان تنها مظنون پرونده احضار شد و مورد 

بازجویی قرار گرفت.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: با توجه 
به تناقض گویی های همسر متوفی، در نهایت 
با انجام اقدامات پلیسی و بررسی تماس های 
تلفن همراه این زن، رد پای مرد دیگری در 
این پرونده پیدا و او نیز دستگیر شد  و لب 
به اعتراف گشود و گفت: مدتی همسایه این 
خانواده بودم و با اطاع از وجود اختافات بین 
آنها، با همسر متوفی طرح دوستی ریختم که 
پس از مدتی این زن به من گفت از همسر خود 
خسته شده و برای تصرف اموالش قصد به قتل 
رساندن وی را دارد. به این ترتیب زن جوان  در 
مواجهه حضوری با همسایه دستگیر شده خود 
چاره ای جز اعتراف ندید و به قتل همسرش 
با کمک مرد همسایه از طریق خوراندن قرص 
برنج به وی اعتراف کرد که هر دو متهم پس از 

تکمیل پرونده روانه زندان شدند.

برای برای  پرونده قضایی  پرونده قضایی  تشکیل   تشکیل 
مدرسه مدرسهمقابل  عاملان ضرب و شتم عاملان ضرب و شتم یک زنیک زن  مقابل 

ز  ا جا  ا فر ی  سخنگو فتر  د
ضرب وشتم  عامان  دستگیری 
یک زن در مقابل مدرسه و تحویل 
بازداشت شدگان به دادسرا خبر داد 
و از همراهی قوه قضائیه در رسیدگی 

به این موضوع قدردانی کرد.
چهارشنبه گذشته در پی اعام 
مسمومیت شماری از دانش آموزان 
در چند مدرسه تهران، برخی از 
والدین آنها در اطراف مدارس 
حضور پیدا کردند. در این میان 
تصویری از رفتار نامناسب مردی با 
یکی از زنان حاضر در اطراف یکی 
از مدارس در شبکه های اجتماعی 
منتشر و ادعا شد این زن، مادر یکی 
از دانش آموزان است، هرچند برخی 
از رسانه ها اظهار داشتند این زن 

فرزندی در آن مدرسه نداشته است 
اما در پی انتشار این ویدیو، دفتر 
سخنگوی فراجا از پیگیری جدی 

این موضوع خبر داد.
پلیس اعام کرده بود:»کارکنان 
پلیس هیچ نقشی در آن حادثه 
نداشته اند و فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ بافاصله تیمی از افسران 
حرفه ای پلیس را مأمور پیگیری 
چند و چون آن حادثه کرده است.«
احمد وحیدی، وزیر کشور نیز 
در نامه ای به فرمانده فراجا بر 
پیگیری این موضوع تأکید کرد 
و خطاب به سردار رادان گفت: 
»به دنبال انتشار تصاویر برخورد 
نامناسب فردی با یکی از بانوان، 
ضمن تشکر از انتشار مسئولانه 
اطاعیه فراجا، مقتضی است در 
پرتو اهتمام جدی دولت به صیانت 
از حقوق عموم شهروندان بخصوص 
بانوان در جامعه اسامی و جلوگیری 
از تعدی به حریم ایشان، با قید 
فوریت نسبت به بررسی موضوع 
و شناسایی و معرفی فرد یا افراد 

خاطی به مراجع ذیصاح اقدام 
» . کنید

سازمان قضایی نیروهای مسلح نیز 
اعام کرد دستور بررسی تصاویر 
مربوط به »رفتار خاف شأن با 
یکی از شهروندان مقابل مدرسه ای 
در تهران« صادر شده است و همه 
نیروهای مسلح موظف به رعایت 
قوانین و حدود شرعی و اخاقی در 
برخورد با شهروندان و متهمان یا 
حتی مجرمان هستند و با هرگونه 
تخلف در این زمینه برخورد قانونی 

خواهد شد.
در حالی که تحقیقات در این باره 
ادامه داشت، سرانجام روز پنجشنبه 
دفتر سخنگوی فرماندهی انتظامی 
از دستگیری عامان برخورد با 
زن میانسال خبر داد و اعام کرد: 
ضاربان یک خانم در مقابل مدرسه 

تحویل دادستانی تهران شدند.
 دفتر سخنگوی فرماندهی انتظامی 
اعام کرد: بعد از اقدامات انجام 
شده بنا بر دستورات مقام قضایی، 
پلیس در کمترین زمان ممکن 

افرادی که در مقابل مدرسه ۱۳ آبان 
یک خانم را مورد ضرب وشتم قرار 
داده بودند، شناسایی و دستگیر 
کرد و افراد خاطی تحویل دادستانی 
تهران شدند. این پرونده در حال 
رسیدگی در دستگاه قضایی است.
میت  مسمو ز  و بر پی  ر  د  
دانش آموزان در برخی مدارس 
تهران، علی صالحی، دادستان 
تهران نیز از اختصاص یک شعبه 
ویژه برای پیگیری خارج از نوبت 
پرونده قضایی تشکیل شده، خبر 

داد.
 

 بازداشت راننده تانکر 
حامل سوخت

در حالی که معمای مسمومیت های 
سریالی دانش آموزان و دانشجویان 
در برخی شهر های کشور همچنان 
از سوی مسئولان امنیتی، سیاسی 
و انتظامی کشور در حال رمزگشایی 
است، معاون فرماندار پردیس از 
بازداشت راننده یک تانکر حامل 
سوخت نفتا خبر داد که در مجاورت 

مدرسه خیام پردیس پارک کرده 
. د بو

رضا کریمی صالح، معاون فرماندار 
پردیس با اشاره به مسمومیت 
خیام  مدرسه  در  دانش آموزان 
پردیس اظهار داشت: در زمان 
برای  مسمومیت  حادثه  وقوع 
دانش آموزان و در پی شناسایی 
عامل انتشار گاز، عوامل حاضر در 
محیط به یک دستگاه تانکر در 
مجاورت مدرسه مشکوک شدند. 
در بررسی های صورت گرفته در 
همان لحظات ابتدایی مشخص 
شد بوی نامطبوع انتشار یافته در 
مدرسه به بوی سوخت داخل تانکر 
شباهت زیادی دارد لذا بافاصله 
خودروی تانکر توقیف و راننده 

بازداشت شد.
وی در ادامه گفت: موضوع علت 
مسمومیت دانش آموزان پردیس 
هنوز به صورت کامل مشخص نشده 
اما شواهد نشان می دهد پارک 
شدن تانکر حامل سوخت نفتا در 
مجاورت مدرسه عامل مسمومیت 

خیام  مدرسه  در  دانش آموزان 
پردیس باشد بنابراین خودروی 
توقیفی به پارکینگ منتقل شد و 
در شب همان حادثه طی تماسی 
مطلع شدیم نگهبانان پارکینگ نیز 
دچار مسمومیت و به بیمارستان 
منتقل شده و فرضیه مسمومیت 
دانش آموران به واسطه سوخت 

داخل تانکر تشدید شد.
رضا کریمی صالح، افزود: با توجه 
به تحقیقات صورت گرفته تانکر 
حامل سوخت نفتا که در پردیس 
شناسایی شد در روزهای گذشته 
در استان های قم و بروجرد نیز 
تردد داشته لذا گمانه زنی هایی 
میت  مسمو علت  ص  خصو ر  د
دانش آموزان در سایر شهرها صورت 
گرفته که از سوی نیروهای امنیتی 

در حال بررسی است.
راننده تانکر در حال حاضر بازداشت 
شده و از سوخت داخل تانکر نمونه 
برداری و دانش آموزان  نیز مورد 
آزمایش قرار گرفتند اما نتایج 

نهایی هنوز مشخص نیست.

گروه حوادث

خبر روز

مرد میانسال وقتی متوجه شد همکاسی 
پسرش او را  کتک زده، برای تنبیه و 
تسویه حساب وی را ۵ ساعت ربود و  

کرد. شکنجه 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اوایل اسفند پسر نوجوانی به همراه 
پدرش به پلیس مراجعه کرد و مدعی 
شد که او را ربوده اند و ۵ ساعت کتک 
زده و مورد شکنجه قرار داده اند. پسر 
نوجوان گفت: در حیاط مدرسه با یکی از 
همکاسی هایم دعوایم شد، لحظاتی بعد 
بچه های مدرسه ما را از هم جدا کردند 
و ما خیلی زود آشتی کرده و به سر کاس 
رفتیم. اما چند روز بعد، پدر همکاسی ام 
در خیابان مرا ربود و به یک خانه برد و ۵ 

ساعت مرا کتک زد و شکنجه داد.
به دنبال این شکایت، تحقیقات به 
دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای 
امور جنایی تهران آغاز و مرد میانسال 
بازداشت شد. وی گفت: این پسر در 
مدرسه با چتر پسرم را کتک زده بود 
وقتی  از این ماجرا باخبر شدم، تصمیم 
گرفتم او را تنبیه کنم. روز حادثه  در 
خیابانی خلوت راهش را سد کرده و با 

زور سوار خودروام کردم. 
بعد به خانه دوستم برده و او را حبس 
کرده و کتک زدم تا ابراز پشیمانی کند. 
به او گفتم اگر شکایت کند، بایی بدتر 

سر او می آورم.
با اعتراف مرد میانسال، تحقیقات به 
دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای 

امور جنایی تهران ادامه دارد.

 برای 
تسویه حساب

بازداشت عاملان قتل وکیل دادگستریبازداشت عاملان قتل وکیل دادگستری

روزی با آنها می گشتم و در پیست مسابقه 

می دادم و تفریح می کردم بعد به مالخر 
می فروختم.

چقدر می فروختی؟

از ۱۰ تا ۳۰ میلیون تومان. مالخر هم با تغییر 

شماره موتور و جعل برگه مزایده، آنها را در 

فضای مجازی یا به کشاورزان و خریداران 

شهرستانی می فروخت. مثاً موتوری که 

۲۵۰ میلیون تومان است را از من ۳۰ میلیون 

میلیون   6۰ مزایده  برگه  با  و  می خرید 
می فروخت.

با اعضای باند چطور آشنا شدی؟

خافکارهایی که به زندان رفته اند همدیگر 

را خوب می شناسند. البته من توبه کرده 

بودم و یک سالی هم توبه ام را نشکستم اما 

دو انگیزه باعث شد توبه ام را بشکنم یکی به 

خاطر هیجان سرقت و تعقیب و گریز پلیسی 

و دیگری به خاطر یک زن وگرنه من وضع 

مالی خوبی دارم یک خودروی ۲۰۷ زیر پایم 

است، تسلط کامل به زبان انگلیسی، مدرک 

فوق دیپلم و با عمویم نمایشگاه ماشین دارم.

گفتی به خاطر یک زن توبه ات را شکستی؟

وقتی بعد از 6 سال از زندان آزاد شدم، دختر 

یکی از فامیل هایمان را به من معرفی کردند و 

با هم ازدواج کردیم. به او گفتم که سابقه دارم 

و خاف کردم اما گفت مشکلی نیست. ولی 

بعد از چند ماه هر چه داشتم و نداشتم را از 
من گرفت و رفت. 

من ساناز را دوست داشتم و زمانی که با من 

این کار را کرد، انگار بی رحم شدم او مرا وادار 

کرد از همه انتقام بگیرم. اما این دفعه آزاد 

شوم دیگر سرقت نمی کنم. به خاطر مادرم 

این دفعه توبه کرده ام و حتی توبه نامه ام را 
نوشتم.

چرا 6 سال در زندان بودی؟

دوستم یک کیلو ماده مخدر گل فروخته بود 

اما پول هایی که در ازای آن دریافت کرده بود 

تقلبی بودند. از من خواست کمکش کنم 

من هم با یک گروه ۵ نفره به سراغ خریدار 

رفتم او هم با دوستانش بود دعوایمان شد و 

دراین میان یک نفر کشته شد دوستم قتل را 

به گردن گرفت. من هم به خاطر مشارکت در 
قتل بازداشت شدم.

ادعای سردسته باند سرقت

سردسته باند سرقت موتورسیکلت ها در 

پایتخت مدعی است شکست عشقی و هیجان 

تعقیب و گریز پلیسی او را به سمت سرقت 
کشانده است.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مأموران 

پلیس آگاهی تهران بزرگ در عملیات 

پیچیده ای موفق شدند دو باند بزرگ سرقت 

موتورسیکلت را منهدم و ۲۳ سارق و مالخر و 

جاعل را دستگیر کنند.

سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس 

آگاهی تهران بزرگ در رابطه با دستگیری 

اعضای این دو باند سرقت موتورسیکلت 

گفت: مأموران پایگاه سوم و نهم پلیس آگاهی 

پایتخت بدنبال گزارش سرقت های سریالی 

موتورسیکلت ها، تحقیقات را آغاز کردند و با 

اقدامات پلیسی و در چندین عملیات موفق 

به دستگیری ۲۳ متهم شدند که سارق و 
مالخر بودند. 

آنها با تخریب سوئیچ موتورها را سرقت کرده 

و پس از تغییر ارکان موتورسیکلت ها، آنها را در 

فضای مجازی به فروش می رساندند. اعضای 

این دو باند بیش از ۱۰۰ دستگاه موتورسیکلت 

سرقت کرده اند. حدود ۴۰ دستگاه از موتورهای 

مسروقه کشف شده و باقی موتورهای سرقتی 

نیز بزودی کشف خواهد شد.

گفت و گو با سردسته باند

سردسته یکی از باندها، پسر جوانی است 

که تسلط کامل به زبان انگلیسی دارد، 

تحصیلکرده است و از نظر مالی هم مشکلی 

ندارد اما چندین سابقه کیفری در پرونده 

خود دارد. متهم ۲6 ساله انگیزه عجیبی را 

برای سرقت هایش مطرح می کند.

معمولاً کدام موتور سیکلت ها را سرقت 
می کردی؟

موتورهای آپاچی و »ان اس« البته آنهایی که 

مجهز به ردیاب و قفل و زنجیر نبودند را با 

شاه کلیدی که داشتم سرقت می کردم. چند 
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